年　月　日
町田市長　石阪　丈一　様
（申請者）

広報まちだ「情報コーナー」掲載申込書
掲載ルールに同意のうえ、別紙のとおり「広報まちだ」への掲載を依頼します。

	記事名

	掲載希望号
	第１希望　　月　1日号
	第2希望　　月　1日号

	前回掲載号
	年　　月　　日号

	担　当　者

	℡

【情報コーナーとは】
官公署や事業所等が、町田市民・事業者等を対象とした記事を掲載するコーナーです。
【掲載ルール】
・営利・政治・宗教活動、求人募集またはそれに相当するものは掲載できません。
・掲載号の締切日（下表）までに広報まちだ「情報コーナー」掲載申込書を
直接、ＦＡＸまたはメールで広報課へ提出してください。
・申込書に不備がある場合や、掲載ルールに沿わない場合は掲載できません。
【2024年6月～2025年3月　締切日一覧】
	掲載号
	締切日
	掲載号
	締切日

	6月1日号
	4月24日
	11月1日号
	9月26日

	7月1日号
	5月27日
	12月1日号
	10月25日

	8月1日号
	6月26日
	1月1日号
	11月25日

	9月1日号
	7月26日
	2月1日号
	12月20日

	10月1日号
	8月23日
	3月1日号
	1月23日

【申込用紙送付先】

　町田市政策経営部広報課（市庁舎4階）

FAX：042-724-1171／メールアドレス：mcity6480@city.machida.tokyo.jp
※メールの件名は、「広報まちだ『情報コーナー』掲載申込」としてください。
【掲載に関して】

・市政情報、市の主催事業を優先して掲載するため、ご依頼いただいた記事を掲載できない場合があります。他の媒体で「広報まちだ○月１日号に掲載します」という告知はしないようにお願いします。
・掲載の可否に関する連絡は原則として行いません。
・掲載された場合、町田市ホームページでも公開されますのでご了承ください。
【問い合わせ】町田市政策経営部広報課　電話：042-724-2101

【タイトル】
【内容・概要】
【対象】
【日時】
【場所】
【定員】
【費用】
【申込】
【問い合わせ先】
○音声版広報の作成のため、人名・地名等の読み方を書いてください

例：高ヶ坂（こがさか）またはEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(こがさか),高ヶ坂)

情報コーナー

2024年3月現在

●直接ご記入いただくか、必要項目を記載した用紙を別途ご提出ください。

●「広報まちだ」情報コーナーを参考に作成してください。

●広報課へ連絡事項等は、「広報課へ」と明記の上、本文と明確に分けて記載してください。